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         Nesodden bridgeklubbs Vipps:  

         velg ”betal for varer” → 122976 

 

Neste spillekveld:  

Julebord 17.desember kl.18.00 på Breidablikk. 

Parsammensetning denne kvelden blir avgjort ved 

loddtrekning, umiddelbart før turneringen starter. 
 

         Nå er det jul igjen...  

Høstsesjonen har gått aldeles for fort! Men det er bare å innse at siste 

spillekveld ble avviklet sist tirsdag og at det nå bare er Julebordet igjen å se 

fram til i spilleåret 2024 i klubben vår. 

 

Det har vært et kjempeår på alle måter.  

 

På rekrutteringsfronten fortsetter pilene å peke oppover og vi har endelig klart 

å etablere et opplæringstilbud til de som har trenger påfyll av 

bridgekunnskaper.  

Stor takk til Rekrutteringsutvalget og deres hjelpere som står på for klubben 

vår! 

 

Også det nystartete Turneringsutvalget skal ha takk for å ha etablert seg på 

beste måte og som også fungerer glimrende som «innpiskere» til 

spillekveldene. 

 

Spillemessig har det også vært stor framgang. 6 lag deltok i KM-lag 20234, og i 

A-puljen var våre med og kjempet i teten. Hvert å nevne er at vi til neste år 

deltar med 2 lag i A-puljen. Det har aldri skjedd før. 

 

Men de som først og fremst skal trekkes fram av våre spillere er Sofie og 

Elisabeth!!! 

De leverte først en strålende innsats ved å ta sølvmedaljen i Damer par i 16th 

World Bridge Games i Argentina for så vinne det Amerikanske Mesterskapet 

Damer par!! Et stoooort gratulerer til paret! 

 

Og til disse og alle oss andre – ha en Riktig God Jul - og så sees vi igjen på 

ordinær klubbkveld 7.januar 2025! 

http://www.nesoddenbk.com/


 Ukens utvalgte spill fra forrige tirsdag. 
 

Hvordan melde dette? 
 
Det er en ganske god slem å komme i her, men kanskje ikke så lett å melde den. 
Man har bare 28 poeng til sammen, men god ruter tilpass og renons i spar i vest 
gjør det mulig. 
  
Forslag til meldingsforløp kan være 1 NT i åpning i øst. 
og 2spar fra vest som er overføring til minor. 2NT fra øst nå 
viser at ruter er bedre eller like god som kløver.  
4 ruter fra vest, blir nå sleminvitt i ruter. 
Det er litt avtalebasert hvordan man melder hit og veien 
videre. 
Men de fleste finner ut at man mangler et nøkkelkort og så 
er det en vurdering om man skal nøye seg med 6 ruter. 
Eller om man skal satse på 6NT siden det er parturnering vi 
spiller. 
Det sitter pent med ruteren 2-2 og kongen i kapp. 
Samt at hjerterkappen går også, så man får alle 13 stikkene 
i både 6NT, 6 ruter og 6 kløver som et par var i. 
  
3 par klarte å komme i slem her. 
Unn og Bjørn fikk ren topp på 6NT. 
Per og Trygve spilte 6 ruter og Rolf og Simen spilte 6 
kløver. 
  
Bra gjort av alle 3 parene å komme seg ut i slem her. 
 
  
 

 

 Videreopplæring fortsetter på nyåret 

NB: Vi trenger tilbakemeldinger fra dere på årets kurs! 

Se mail med spørreskjema fra Morten 13. desember, 

 

 

 Resultater A-puljen 10.12.2024  

Her var det tre par som kjempet om seieren på slutten. Hans 

Thomas og Atle hadde vært førende stort sett hele kvelden foran 

Finn og Roar. De sistnevnte sluknet litt på slutten og i stedet var 

det Yngvar og Atle som utfordret om seieren til slutt.  

 

Hans Thomas og Atle holdt imidlertid unna og seiret knapt foran 

Yngvar og Atle, og med Finn og Roar ikke langt etter på tredje. 



Resultater A-puljen 10.12.2024 

Plass Navn Poeng % 

1 Atle Jacobsen - Hans-Thomas Holmøy 46,00 64,20 

2 Yngvar Lepperød - Atle Hjort-Larsen 42,00 62,96 

3 Finn Leiang - Roar Larsen 39,00 62,04 

4 Per Valla - Trygve Sætereng 17,00 55,25 

5 Karin Margrete Oppegård - Per Willy Watz 17,00 55,25 

6 Unn Elisabeth Lynum - Bjørn Johannesen 6,00 51,85 

7 Rolf Sjødal - Simen Nafstad Thormodsen 3,00 50,93 

8 Even Hjertvik - Joakim Hjertvik 0,00 50,00 

9 Anne Gullie Falkenberg - Simon Bjørnstad -13,00 45,99 

10 Ane Elisabeth Haaland - Kristoffer Hellum -14,00 45,68 

11 Jan-Ove Stenehjem-Hans Wilhelm Hoyer Mørch -17,00 44,75 

12 Svein Kaarød - Dag Valla -35,00 39,20 

13 Hanne Gilbo - Marcia Titley -45,00 36,11 

14 Daniel Olsson - Tor Erik Hoel Granum -46,00 35,80 

 

 Vinnere av 2-kveldsturneringen A-puljen  

Rolf og Simen var mer beskjedne siste kveld av 2-

kveldsturneringen, men med det sterke vinner resultatet første 

kvelden holdt det til sammenlagtseier i puljen. 

 

De vant greit foran Roar og Finn som kom på annen foran Atle og 

Hans Thomas. Honnør også til det «nykomponerte» paret Bjørn og 

Unn, som kom på fjerde plass i sin første skikkelige dyst sammen. 

 

Resultater 2-kveldsturneringen A-puljen Sum 1.Kv 2.Kv 

1 Rolf Sjødal - Simen Nafstad Thormodsen   115,5 64,6 50,9 

2 Roar Larsen - Finn Leiang  113,6 51,6 62,0 

3 Atle Jacobsen - Hans-Thomas Holmøy  110,0 45,8 64,2 

4 Unn Elisabeth Lynum - Bjørn Johannesen  109,3 57,4 51,9 



5 Yngvar Lepperød - Atle Hjort-Larsen   107,1 44,2 63,0 

5 Karin Margrete Oppegård - Per Willy Watz  107,1 51,9 55,2 

 

38 spillere deltok i A-puljen disse to kveldene  

 

 

 Resultater B28-puljen 10.12.2024  

Det var til slutt to par som kjempet om seieren i B28-puljen denne. 

Stein og Terje hadde pangstartet og ledet hele kvelden. Johan og 

Will hadde en langt svakere start på kvelden, men spilte seg kraftig 

opp etter hvert. De var på skuddhold i siste runde, men var 

avhengig av at Stein og Terje skulle gjøre bort seg på slutten. Det 

gjorde de ikke og kunne dermed vinne puljen greit.  

 

Ole og Bjarne vant et nappetak med Nils Erik og Kai om 

tredjeplassen, Disse 4 parene var de eneste i puljen som landet 

med pluss-score denne kvelden. 

 

Resultater B28-puljen 10.12.2024 

Plass Navn Poeng % 

1 Stein Schrøder - Terje Nordskaug 33,60 62,44 

2 Johan Fosse - Will Guldbrandsen 27,30 60,11 

3 Ole Pedersen - Bjarne Krange 6,80 52,50 

4 Nils Erik Lie - Kai Heggelund 6,50 52,42 

5 Thøger Nordbø - Knut Ihlen Tønsberg -1,90 49,28 

6 Dag Krange - Børre Jacobsen -2,80 48,98 

7 Hilde Marie Krange - Beate Fjellberg -3,30 48,76 

8 André Janke - Matz Pettersen -4,40 48,37 

9 Roar Granby - Erik Carlson -8,00 47,04 

10 Inger Johanne Selstad - Odd Arild Formo -8,10 47,00 

11 Hilma Arctander - Arne Maus -19,40 42,82 

12 Øyvind Braathen - Einar Schwenke -26,30 40,26 

 



 Vinnere av 2-kveldsturneringen B28  

Det ble et tett, tett oppgjør mellom tre par når resultatene fra de 

siste to kveldene ble lagt sammen. Det var til slutt Terje og Stein 

som dro det lengste strået og var 1,3 prosentpoeng foran Inger 

Johanne og Odd Arild på annen plass. Bare fattige 0,4 poeng 

deretter kom Kai og Nils Erik på tredje plass.  

 

Vinnerne fikk 110,2 prosentpoeng til sammen på disse to kveldene, 

og det var altså bare 1,7 poeng som skilte de tre parene til slutt. 

Vanskelig å si hva som var avgjørende for rekkefølgen, når det blir 

så tett mellom spillerne. 

 

Resultater 2-kveldsturneringen B28-puljen Sum 1.Kv 2.Kv 

1 Terje Nordskaug - Stein Schrøder 110,2 47,8 62,4 

2 Inger Johanne Selstad - Odd Arild Formo 108,9 61,9 47,0 

3 Kai Heggelund - Nils Erik Lie 108,5 56,1 52,4 

4 Ane Elisabeth Haaland - Siv Fjeld 106,1 66,1 40,0 

5 Bjarne Krange - Ole Pedersen 105,4 52,9 52,5 

6 Will Guldbrandsen - Johan Fosse 102,6 42,5 60,1 

 

35 spillere deltok i B28-puljen disse to kveldene  

 

 Resultater B18-puljen 10.12.2024  

Tre bord også i B18-puljen denne kvelden, der Per og Jørn var de 

skarpeste knivene i skuffen. De vant klart foran Hege og Olav som 

også gjorde sine saker bra denne siste spillekvelden i 2024. 

Resultater B18-puljen 10.12.2024 

Plass Navn Poeng % 

1 Per Bae - Jørn Skipperud 13,10 68,25 

2 Hege Wiik-Hansen - Olav Wiik-Hansen 2,30 53,15 

3 Nora Hagstrøm - Anne Ervik -0,70 48,98 

4 Aage John Ørstad - Tor Gisle Haram -3,00 45,89 

5 Astrid Haukland Andresen - Knut Andresen -4,80 43,27 

6 Ida Stubdal - Jon Grydeland -6,90 40,46 



 Stor interesse og mye læring på videregående kurs 
 

NB SEND INN TILBAKEMELDINGER, PLEASE! Vi har sendt en mail med et kort skjema med noen 

spørsmål – bare tre av 29 har svart – vi trenger svar fra flere!! 

 

Høstens videregående kurs med Atle Hjort Larsen kan betegnes som en stor suksess: Mer enn 60 deltakere 

på de fem onsdagskveldene kurset har vært avholdt. Hele 29 forskjellige medlemmer har vært på kurs en 

eller flere ganger, og noen har trofast fulgt alle kurskveldene. Det er helt klart at læreviljen i klubben er stor, 

og at Atle har funnet tonen med og nivået til deltakerne.  

Den siste kvelden på kurset ble avholdt 11. desember. Programmet var repetisjon av tema vi har 

gjennomgått, og spill med diskusjon til hvert tema.  

 

 
Full konsentrasjon om praksis: Her spiller Nils Erik Lie med Hilde Krange og Hanne Gilbo med 

Marcia Titley. Det er en stor fordel å spille med sin faste makker når nye konvensjoner skal 

innarbeides. 

 

GOD NYHET: Kursene fortsetter på nyåret med Atle Hjort Larsen og Trygve Sætereng som lærere. 

Kurset er arrangert av Kurs- og rekrutteringsutvalget (Morten B, Daniel O og Ane H) som har organisert og 

tilrettelagt kurset i samarbeid med Atle.  

 

 

 



 Miljø  

Mine 2 måneders rundreise i Thailand er fullført og jeg ligger atter igjen på sofaen hjemme med 
jetlag, lys våken kl 0330. Etter en slik reise er rutinen at jeg mentalt  bearbeider fantastiske 
opplevelser og meget hyggelige folk jeg møtte. Huset ellers sover så da er det like greit at jeg 
innarbeider et nytt leserinnlegg i klubbavisa hvor jeg vil  belyse klubbmiljø.  

Som utflyttet altaværing er jeg utrolig imponert og stolt over at et bitte lite fotballag nord for 
Polarsirkelen makter å slå milliardbutikker som Porto, Besiktas og faktisk flere til. En kan jo undres 
over hvordan det i det hele tatt er mulig. For en generasjon siden hadde Rosenborgs også en 
sammenlignbar suksess. Det som karakteriserer begge klubbene var og er et helt unikt 
KLUBBMILJØ! I begge klubber maktet en trener å skape et vinnerkultur og troen på at det umulige 
er mulig. At den lille hovedstaden vår ikke makter å  kopiere suksessen viser bare hvor vanskelig 
det er. At bærebjelken er 2 utrolig fotballfaglige fotballtrener er selvsagt en stor del 
av  forklaringen.  

Så tilbake til bridge og en liten historie jeg opplevde rett nord for Hua Hin. Der finner du en liten by 
som heter Cha-Am hvor det er etablert et lite skandinavisk miljø, inklusive bridgeinteresserte 
bridgespillere, som lever der store deler av året. At prisnivået er 1/3 av norsk er  selvfølgelig utrolig 
behagelig for enhvers lommebok. At det i tillegg er enda gunstig å reise utenom høysesongen gjør 
det enda behageligere. Som et apropos kan jeg nevne at mesteparten av hotell jeg bodde på 
opererte med lavsesongrabatter på opp til 70%. Jeg har bodd i rundt regnet 15 hotell og siden det 
var så mange billige alternativ å velge i så ble det for det meste 4 stjernes rundt 250 og 400 NKr. 
N.Kr pr. natt.  Siden jeg er inne på reisetips så kostet en flybillett 6. 400 N.Kr. t/r. Det aller viktigste 
på en så lang flytur er at reisen deles i 2.  13 timers flystrekninger  er slitsomt for en gammel kropp 
så da er det mye behageligere med 3 timers stopp i Doha hvor jeg kan strekke på kroppen på en 
hypermoderne flyplass og samtidig studere folk i alle kulører og kleskoder. Så tilbake til Cha-Am og 
bridgemiljøet.  

«Hvor kommer du fra?»  

«Nesodden, det hører du selvsagt på dialekten min!» 

Svaret fungerer som oftest som en bra innledning og døråpner, og så er vi i gang. En meget 
hyggelig observasjon er at de fleste bridgespillere jeg møter er meget oppdatert på vår kjære klubb 
og det utrolig bidraget til rekruttering som  utføres på frivillig basis. Jeg formelig ser misunnelsen 
lyse ut av deres øyne. Dette understreker at Nesodden BK nå er fotballens Bodø Glimt.  Så har vi 
bridgens Haaland da. Sofie er en gjenganger og mange har fått med seg hennes prestasjoner og 
alle bare elsker og gleder seg over at en så «ung vakker norsk dame» er så utrolig dyktig. Nu har 
jeg jo framsnakket faren så det er vel ikke mere en rett og riktig at jeg også framsnakker 
Elisabeth.  Kort og godt, jeg bøyer meg i støvet for amerikanske mestere. For noen ambassadører vi 
har!  

  

Jeg har vel nevnt det før men et godt poeng kan vel neppe gjentas for ofte. Jeg kommer fra et 
bridgemiljø i Finnmark som har vært preget av meget dyktige bridgespillere på landsnivå. Uten å gå 
i detaljer så er dette miljøet nesten helt utdødt. Jeg trenger vel ikke å nevne at dette også er 
betegnende på landsbasis. Da er det godt at Nesodden BK er en lysende ledestjernen som viser vei 
i motgangstider.  

  

Kjære bridgevenner, God Jul og et Godt Nyttår 

 

 Fast spalte – spilloppgave  



Under følger nytt spill fra brosjyren «Nybegynner – Simultan» av Geo Tislevoll. 

Før du leser forklaringen; se bare kortene og tenk gjennom hva du ville ha 

meldt, hvordan du ville ha løst spilleføringen og hva du ville ha spilt ut ☺ 

 

 
 



 Terminliste for høsten 2024 
Uke 

nr. 

Dato Turnering  Kommentar 

34 20. august 1-kvelds  

35 27. august 1-kvelds  

36 03. september Fadderturnering  

37 10. september 1-kvelds  

37 11. september KM lag  

38 17. september 1-kvelds Simultan 

39 24. september Mix par  

39 25. september KM-lag  

40 01. oktober Singelturnering Høstferie 

41 08. oktober 1-kvelds  

41 09. oktober KM Lag  

42 15. oktober Klubbmesterskap  

43 22. oktober Klubbmesterskap  

43 23. oktober KM Lag  

44 29. oktober Klubbmesterskap Simultan 

45 05. november  Klubbmesterskap  

45 06. november KM Lag  

46 12. november Monrad Felles gruppe mellom A og B28 

47 19. november 1-kvelds Simultan 

47 20. november KM Lag  

48 26. november Lagturnering  

49 03. desember 2-kvelds  

49 04. desember KM Lag  

50 10. desember 2-kvelds  

51 17. desember Juleavslutning  

 

 

 

 Ryddeliste for høsten 2024 

 

Spille-

kveld Ryddeansvarlige  høsten 2024 

3.9 Ragnhild Evju Olsson, Arild Olsson, Trygve Sætereng, Per Valla 

10.9 Yngvar Lepperød, Atle Hjort Larsen, Hanne Gilbo, Marcia Titley 

17.9 Svein Kaarød, Dag Valla, Erik Carlsson, Roar Granby 

24.9 
Øystein Deschington, Paul Næverlid, Karin Margrethe Oppegaard, Marianne 

Grydeland 

1.10 Simon Bjørnstad, Anne Gullie Falkenberg, Kai Hegglund, Nils Eeik Lie 

8.10 Jan Ove Stenehjem. Hans Wilhelm Høyer Mørch,  Siv Fjeld, Jørn Skipperud 



15.10 Arne Grøstad, Arild Grøstad, Mai Liss Fremstad, Aage Johan Ørstad 

22.10 Atle Jacobsen, Hans Thomas Holmøy, Daniel Olsson, Tor Erik Hoel Granum 

29.10 Morten Hauland, Knut Vidar Johansen, Anne E. S. Enger, Beate Fjellberg 

5.11 Maeianne Fosaas, Arvid Næss, Trond Vikan, Odd Arild Formo 

12.11 Arne Maus, Astrid Haukland Andresen, Knut Andresen, Kristoffer Hellum 

19.11 Even Hjertvik, Joakim Hjertvik, Marit Laren Frydenborg, Hanne Sigurdson 

26.11 Vidar Thormodsen, Simen Thormodsen, Sølvi Holmgren, Hilde Krange 

3.12 Hanne Espolin Johnsen, Merete Lingstad, Øyvind Braathen, Einar Schwenke 

10.12 Vivi Bratli, Ida Stubdal, Dag Krange, Børre Jacobsen 

 


